

آينه ايران

برده جدیدی از «برد-برد»

● داود محمدی: در نقطه اوج مذاکرات هسته‌ای و پیش از نهایی شدن توافق، منتقدان تندرو آمریکایی هنوز با لابی اسرائیل هشدار می‌دادند که ایران فقط به دنبال لغو تحریم‌هاست و پس از دستیابی به این هدف، همچنان نقش بازیگری سرکش در منطقه را بازی خواهد کرد. هم‌زمان در تهران هم برخی مدعی بودند که غرب با ترفند توافق، درصدد است زیرساخت‌های هسته‌ای کشورمان را تخریب و اورانیوم غنی شده موجود را از مالکیت کشورorman خارج کند و سپس در شرایطی راحت‌تر، فشارها را به بهانه‌های مختلف و تا مرز به‌تسلیم‌کشاندن ایران افزایش دهد. اما بلافاصله پس از اعلام رسمی اجرای «برجام»، ورود پرشمار مقامات و هیات‌های غربی به تهران و مذاکرات سازنده مقامات ایرانی با آنان، این گمانه‌زنی‌های بدبینانه را کمرنگ کرد و اکنون دعوت مشتاقانه ایتالیا و فرانسه از روحانی، آن هم در فاصله زمانی اندکی پس از اجرای «برجام» در کنار استواردهای کارسنگ مذاکرات طرفین، جز باطل‌شدن عملی ادعاهای مخالفان تندرو «برجام» معنایی دیگر ندارد. در واقع، تحولات «پسا-برجام» تا مقطع زمانی فعلی، بیانگر آن است که کشورهای اروپایی و تهران نگاهی «استراتژیک» به توافق نهایی دارند و وسوسه استفاده از آن به عنوان «تاکتیک» و گستراندن دام سر راه رقیب را در سر نمی‌پوراندند.

انتقاد

الزامی به بستن لیست ۳۰ نفره نداریم

● علی صوفی: مردم با دو انگیزه همواره پای صندوق رای آمده‌اند. نخستین انگیزه مردم امید است و دومین انگیزه احساس خطر است. آنها در هر شرایط با یکی از این دو انگیزه در انتخابات شرکت می‌کنند. در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ مردم با رد صلاحیت آقای هاشمی و ایجاد مانع برای حضور رئیس دولت اصلاحات، امیدشان را از دست داده بودند اما به‌شدت از اینکه اوضاع به دست تندروها بیفتد و اتفاقات دولت احمدی‌نژاد در کشور تکرار شود، احساس خطر کرده بودند. آنها از اینکه کاندیدایی از جریان احمدی‌نژاد یا جبهه پایداری بر سر کار بیاید، احساس خطر کردند و به همین خاطر پای صندوق رای حاضر شدند و پیروزی بزرگی را در سال ۹۲ رقم زدند. اکنون هم با این ردصلاحیت‌های گسترده امید مردم کم شده است اما احساس خطرشان همچنان پایرجاست. مردم به‌شدت احساس خطر می‌کنند.

جمهوری اسلامی

این نگاه، اسلامی نیست

● مشکل امروز جامعه ما این است که عده‌ای خود را حق مطلق می‌دانند و هرکس را که با آنان موافق نباشد باطل مطلق می‌خوانند. این خودمطلق‌بینی، خطر بزرگی است که سر از تکفیر و تنسیق دیگران درمی‌آورد و جامعه‌ای را که باید یکپارچه باشد شقه‌شقه می‌کند و تخم تفرقه و تشنت می‌کارد و زمینه را برای بهره‌برداری دشمنان مشترک فراهم می‌سازد. اینکه عده‌ای تلاش می‌کنند نیروهای جبهه انقلاب و وفاداران به نظام را به مجرد اینکه با آنها هم‌فکر و هم‌سلیقه نیستند، منافق و آلت دست دشمن و وابسته به استکبار و صهیونیسم معرفی کنند، با این کار خود ثابت می‌کنند که گرفتار خودمطلق‌بینی هستند یا برای آنکه قدرت را قبضه کنند و به رقبای خود مجال رقابت سالم در کسب قدرت ندهند به این شیوه خلاف اسلام و خلاف اخلاق متوسل می‌شوند. سفارش امام خمینی که بارها می‌فرمودند همه قلم‌ها و زبان‌ها و فریادها علیه آمریکا باشد، مخصوص آن روز نبود بلکه برای امروز جامعه هم کارایی دارد. امروز که منطقه ما در آتش جنگ و ناامنی می‌سوزد، ایجاد اختلاف در داخل، بهترین هدیه به دشمنان به ویژه آمریکاست. چرا عده‌ای به جای آنکه آمریکا را «شیطان بزرگ» معرفی کنند تلاش می‌کنند شیطان بزرگ خود را در جبهه داخلی پیدا کنند؟ این، فرصت‌سازی برای آمریکاست و سود آن مستقیماً به جیب دشمنانی می‌رود که درصدد هستند ایران را هم ناامن کنند. کسی که درباره جناح رقیب خود می‌گوید: «در نگاه نخست باید همه آنان را متهم دانست» نه به قانون اساسی پای‌بند است و نه بویی از اسلام به شماش می‌رسیده است.

جهان اقتصاد

کشودن دایره اصلاح طلبی

● علیرضا خوشبخت: نیم‌تام افراد زیادی برای نامزدی در انتخابات مجلس شورای اسلامی، هر عاملی که داشته باشد درحال‌حاضر برای اصلاح‌طلبان یک فرصت است. به احتمال زیاد در میان تأیید صلاحیت‌شدگان یافتن چهره‌های مستقل و کمتر شناخته‌شده که دارای تخصص می‌کند که برای بردوش‌کشیدن مسئولیت نمایندگی مجلس باشند، مقدور است. حمایت اصلاح‌طلبان از این چهره‌ها نه‌تنها می‌تواند آنها را در رسیدن به هدف مهم کاستن از وزن افراطیون در مجلس آینده یاری دهد بلکه فرصتی برای برقراری پیوند با گروه‌های اجتماعی است. پیوندی که نه یک‌سویه و انتزاعی بلکه دوسویه و واقعی است و در صحنه واقعی عمل سیاسی شکل می‌گیرد. به عبارت بهتر به جای آن که بدنه سیاسی اصلاح‌طلبان همواره در جست‌وجوی حمایت گروه‌های اجتماعی باشد، با حمایت از برخی افراد و چهره‌های کمتر شناخته‌شده می‌تواند دایره اصلاح‌طلبی را بگشاید.

در دوره پهلوی حتی بزرگان ما هم حق انتقاد نداشتند

شرق: رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه برخی مشکلات کشور ناشی از سوءمدیریت است، گفت: «باید جلوی ورود کالای لوکس و غیرضروری به کشور گرفته شود»، به گزارش «میزان» آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در همایش اقتصاد مقاومتی و حمایت قضائی، با اشاره به اینکه دست‌اندرکاران اقتصادی کشور مجاهدان در راه خدا هستند، گفت: «مشکلات کشور در امور اقتصادی باید مرتفع شود. موضوع مالیات و شفاف‌نبودن آن، تعطیلی نیروی کار و صادرات و واردات ازجمله مشکلات اقتصادی است». او نبود ثبات در حوزه اقتصاد دانست و افزود: «مهم‌ترین مشکلات در حوزه اقتصاد دانست و افزود: «برخی قوانین نیازمند اصلاح است. امنیت قضائی و تسهیل بوروکراسی اداری برای سرمایه‌گذاران بسیار مهم است». او با تأکید بر اینکه امنیت قضائی یکی از مؤلفه‌های مهم در سرمایه‌گذاری است، افزود: «دستگاه قضائی نسبت به سرمایه‌گذاری نگاه حمایتی دارد». رئیس قوه قضائیه با اشاره به اینکه برخی از مشکلات دولت‌های قبل بهره‌گیری‌نکردن از عقل و خرد جمعی بود، افزود: «با توجه به اینکه مسئولان نمی‌توانند در هر موضوعی اشراف علمی و تجربی داشته باشند و باید از عقل و خرد جمعی بهره ببرند، اینکه کسانی بگویند ما خودمان می‌فهمیم، این نمی‌شود؛ حتی متخصص‌ترین افراد نیاز است از تجارب عالمان و تخصصی دیگران استفاده کنند». آملی‌لاریجانی عنوان کرد: «شکی نیست که تحریم‌ها بر کشور ضربه زده، اما بخش مهمی از مشکلات کشور در سوءمدیریت است. اینکه با وجود نبود از به واردات میوه و کالاهای غیرضروری اقدام کنیم، کار عاقلانه‌ای نیست». او با اظهار امیدواری نسبت به نبود تخلف در پسا-برجام، افزود: «عمده اقتصاد مقاومتی، استقلال و تکیه به ظرفیت درونی است تا کشور بتواند از ظرفیت‌های تولیدی درونی خود استفاده کند». رئیس قوه قضائیه گفت: «پیشرفت‌نکردن صنعت خودرو قابل دفاع نیست و باید رابطه متقابلی بین تولیدکننده و مصرف‌کنندگان برقرار شود. تولیدکنندگان باید با ارتقای تولیدات خود کیفیت خواست مشتریان را در نظر بگیرند. همه باید در ترویج فرهنگ استفاده از کالاهای داخلی، اگرچه ضعیف‌تر از نمونه خارجی باشد حمایت کنیم». لاریجانی خواستار جلوگیری از ورود کالای لوکس و غیرضروری به کشور شد و افزود: «حمایت از سرمایه‌گذار واقعی باید در دستور کار قرار گیرد تا به حل مشکلات این اصناف و تولیدگران همت شود». او درست اجرا نشدن قانون و وضع قوانین دست‌وپاگیر را از مشکلات اضافه‌شده بر قوه قضائیه دانست و افزود: «کار عاقلانه این است که در مراحل اولیه مسئله حل شود». آملی‌لاریجانی

گفت: «موضوع بانک‌ها از مسائل چندوجهی بوده و تبدیل‌شدن بانک به بنگاه اقتصادی از ریشه غلط است». آملی‌لاریجانی دریافت سود بالا توسط بانک‌ها را ضد تولید دانست و عنوان کرد: «هیچ شرکت و صنعتی قادر به پرداخت سود ۳۳ درصد نیست». او درباره گرفتن سود به دلیل تأخیر که از نظر برخی از فقها حرام است، گفت: «وجه التزام در قرارداده‌ا از نظر حقوقی مهم است. اگر وجه التزام این باشد که سود مضاعف بگیریم اشکال است، اما اگر شرط کنیم که در تأخیر مجاز نیستید و اگر تأخیر کنید در پرداخت آن باید یک مقدار سود بدهید، این موضوع اشکالی ندارد». رئیس قوه قضائیه درباره برخی از معوقه‌داران که تسهیلات را پس نمی‌دهند، گفت: «اگر معوقه‌داران از تولیدکنندگان واقعی هستند که در اثر تحریم و... به چالش افتادند باید استمهال شوند، اما باید راستی‌آزمایی کرد». او در ادامه با اشاره به حمایت‌های دستگاه قضا از نظام بانکی کشور در سال‌های اخیر، گفت: «در یک برهه‌ای عده‌ای از مسئولان دولتی که با قوه قضائیه مشکل داشتند مدام می‌گفتند اسامی ۵۰۰ نفر از افرادی که معوقه بانکی دارند در جیب ماست و ما هر چه به آنها می‌گفتیم، فهرست اسامی را بدهید، آنها گوش نمی‌کردند، اما وقتی فهرست بدهکاران بانکی را به ما دادند، به بانک مرکزی و سایر بانک‌های عامل گفتیم که بررسی کنید اگر پول گرفته‌شده از بانک در جایی دیگر صرف شده به سراغش بروید، اما اگر تولیدکننده و صنعتگری در حقیقت مشکلات اقتصادی کشور در بازپرداخت بدهی‌اش به بانک، با مشکل مواجه شده به او فرصت دهید و ما در قوه قضائیه از این جهت حمایت‌های لازم را انجام دادیم و پس از این هم انجام خواهیم داد».

توان موشکی ایران محدودیت ناپذیر است
همچنین رئیس قوه قضائیه در سی‌وچهارمین یادواره شهدای فداییان اسلام و شصتمین سالگرد

سیاست

رئیس قوه قضائیه:

در دوره پهلوی حتی بزرگان ما هم حق انتقاد نداشتند



علی‌اکبر رهبر شیعه شیروان میزبان

شهادت شهید نواب صفوی و هم‌زمان او در مسجد جامع قائم‌شهر، توان موشکی ایران را محدودیت‌ناپذیر دریافت سود بالا توسط مردم و مسئولان، همه یک‌صدا و با فریاد بزرگ به دشمنان می‌گویم که قدرت موشکی ایران محدودیت نمی‌پذیرد». به گزارش «ایسنا»، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در این مراسم با اشاره به اینکه نواب صفوی پاک‌باخته در راه خدا بود و طلیعه‌دار شهادت در قبل از انقلاب به شمار می‌رفت، گفت: «مقام معظم رهبری به تأثیرات بسزایی که حرکت نواب در جریان قبل از انقلاب داشته است، اشاره فرمودند». او با تأکید بر برگزاری یادواره‌ها افزود: «این بزرگداشت‌ها موجب احیای تاریخ این ملت است و کار بسیار عظیمی به شمار می‌رود؛ تاریخ هر قومی هویت آن قوم است و این مراسم‌ها برای یادآوری تاریخ و هویت ماست». رئیس قوه قضائیه با اشاره به اینکه دشمنان تلاش بسیاری کرده‌اند تا این هویت را به فراموشی بکشانند، گفت: «دشمنان تلاش کرده‌اند این هویت را کمرنگ کنند و زمانی که تاریخ یک قوم فراموش شود با استحاله فرهنگی راه‌های نفوذ و سلطه ییکانه باز خواهد شد». او با اشاره به اینکه برخی در این دوره تلاش می‌کنند رژیم پهلوی را تطهیر کنند، گفت: «این یک خطر و یک ظلم به انقلاب است؛ زیرا دوران طاغوت را نمی‌توان دوباره تصور کرد. وضعیت رسانه‌ها، مشروب‌فروشی‌ها، فحشا و دست‌داشتن در باندهای مواد مخدر در دوران طاغوت را امروزه کسانی می‌خواهند فراموش شود که به‌دنبال تحریف تاریخ هستند». رئیس قوه قضائیه با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در سال گذشته به مناسبت ۱۹ دی در جمع مردم قم اضافه کرد: «ایشان هشدار دادند که برخی در حال تحریف تاریخ و بزک‌کردن چهره رژیم پهلوی هستند». او به خفقان در دوران پهلوی اشاره کرد و گفت: در آن دوران حتی بزرگان ما هم

حق انتقاد نداشتند ولی امروز همه آزادانه انتقاد می‌کنند، اما افترا و اهانت با انتقاد متفاوت است و انتقاد درست ایراد ندارد و موجب ساخته‌شدن کشور می‌شود». رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه در دوره پهلوی به قدرت‌های بزرگ وابسته بودیم، ادامه داد: «مهندسان ما حق ورود به صنایع نظامی را نداشتند و همه چیز به دست مستشاران آمریکایی انجام می‌شد ولی پس از انقلاب، نسل جوان خودباوری را به دست آوردند و با تکیه بر خودشان موجب پیشرفت‌های علمی در زمینه‌های مختلف شده‌اند». او با اشاره به دستگیری تفنگداران آمریکایی در خلیج‌فارس گفت: «این بلایی که نیروی دریایی سپاه بر سر تفنگداران آمریکایی آورد و آنها به صورت اسیر درآمدند و با رفت اسلامی نیز آزاد شدند، بسیار منظره مهمی است، این در رژیم طاغوت امکان نداشت و حاصل استقلال و خودباوری جوانان است». آملی‌لاریجانی توان موشکی ایران را محدودیت‌ناپذیر دانست و تصریح کرد: «به بین اتحاد مردم و مسئولان همه یک‌صدا و با فریاد بزرگ به دشمنان می‌گویم که قدرت موشکی ایران محدودیت نمی‌پذیرد». رئیس قوه قضائیه درباره برجام نیز گفت: «با پایدردی و استقامت مردم و همچنین نقش تعیین‌کننده مقام معظم رهبری که خطوط قرمز را ترسیم می‌کردند برجام به سرانجام رسید؛ این پیشرفت حاصل خودباوری و استقلال است و عطیه و هدیه‌ای است از انقلاب اسلامی که یک نظام فلسفی سیاسی را به دنیا عرضه کرده است». او با اشاره به اینکه پس از فروپاشی کمونیسم و شوروی و انقلاب‌های مخملی، انقلاب اسلامی یک نظریه بدیع است که مردم‌سالاری دینی را در دنیا مطرح کرده است، افزود: «ترس کشورهای غربی از این نظریه کمتر از موشک‌های ما نیست و جمهوری اسلامی حرف برای گفتن بسیار دارد». آملی‌لاریجانی مردم‌سالاری دینی را دارای دو رکن دانست و گفت: «رکن اول مردم هستند که همیشه در صحنه حضور دارند و رکن دوم نگاه توحیدی است که براساس رسالت پیامبر و امامت مستمر است و برپایه عدل قرار گرفته است». او ادامه داد: «در مردم‌سالاری دینی نگاه به انسان نگاهی خلیفه‌الهی است، یک نظامی یک پرچمی را برافراشته که این نظام توحیدی است و انسان در آن جانشین خداوند است، در لیبرال‌دموکراسی حکومت با مردم کاری ندارد تا موقعی که به‌هم آسیب نرسانند و آنها در مقابل این سؤال که آیا این انسان فقط این بدن است یا روح هم در آن دخیل است و آسیب به روح چه می‌شود می‌ماند، ولی در جمهوری اسلامی و مطرح‌کردن مردم‌سالاری دینی به این تناقض‌ها پاسخ داده خواهد شد».

معاون وزیر کشور دولت اصلاحات

عدم احراز در قانون وجود ندارد



علیرضا خوشبخت، دبیر شورای ملی شیروان

در دوران اصلاحات برای ردصلاحیت‌شدگان تلاش کردیم اما نتیجه نداد

معاون سیاسی وزارت کشور در دوران اصلاحات درباره پیگیری‌های رئیس‌جمهوری وقت در مورد رازینی و تلاش کند اتفاقات رخ‌داده جریان شود». او افزود: «آقای روحانی باید با تمام توان از حقوق شهروندان و نامزدها در امر انتخابات دفاع کند و تا آنجا که می‌تواند تلاش کند که این وضع را برگرداند». مبلغ با اشاره به اینکه «برجام را می‌توان در داخل کشور نیز تعمیم داد»، عنوان کرد: «در اثر سیاست ناکارآمد و غلطی که در سال‌های گذشته بود، اوضاع داخلی ما اوضاع نامطلوبی شده است؛ اخلاق سقوط کرده، اتهام‌افکنی و دروغ‌گویی متأسفانه توسط بعضی از جریانات به اوج رسیده، و اعتماد ملی کاهش پیدا کرده است. همچنین احزاب به کما رفته‌اند و سیاست‌ورزی شکل طبیعی خود را از دست داده است. حال باید با سیاست، درایت و عقلایت کارآمد به‌تدریج مشکلات را حل کرد. یعنی یک گفت‌وگوی ملی بین جناح‌های کشور شکل بگیرد». او در ادامه افزود: «افرادی می‌خواهند که یک مجلس مثل مجلس موجود و حتی تدرت‌ور تشکیل شود که نقطه مقابل دولت باشد و بتواند از ابزارها و انواع رانت‌ها استفاده کند که این امر به غیر از آثار منفی ملی‌ای که دارد، طبعاً تبعات منفی ویژه‌ای هم برای دولت خواهد داشت و دولت ممکن است هرروز با دردسر جدیدی روبه‌رو شود.

در احقاق حق، التماس معنی ندارد

او همچنین در مورد صحبت‌های علی مطهری که گفته بود «من برای ردصلاحیت‌م اعتراض می‌کنم اما التماس نه»، خاطرنشان کرد: «به نظر من هم التماس معنی ندارد. در احقاق حق، التماس وجود ندارد، کسی که می‌داند و می‌بیند که حق اوست و بدون دلیل ردصلاحیت شده است، التماسش معنی ندارد و صراحتاً باید اعتراض خود را اعلام کند. آن دستگاه‌های ذی‌ربط باید احقاق حق کنند و باید پاسخ‌گو باشند». این فعال سیاسی در پایان گفت: «من همچنان با وجود همه مشکلات این امیدواری را دارم که با قانون اساسی است، می‌توانند پیگیری کنند و علی‌القاعده پیگیری هم خواهند کرد. او باید از جایگاه رئیس‌جمهوری به‌عنوان یکی از قوای این کشور و اینکه بخش اجرایی انتخابات را بر عهده و کسان‌ای که این حرف را می‌زنند، خودشان باید پاسخ بدهند».

آينه ديروز

کیمیان

- متکی در دیدار با همتای بلاروس: با توقف غنی‌سازی به هر شکلی موافقیم
- انجمن پزشکان عمومی کشور: بودجه انقباضی در بخش بهداشت نظام سلامت را بحرانی می‌کند
- بودجه ۸۶ با کمترین تغییرات تصویب می‌شود
- نرخ نزبن از سال آینده پلکانی می‌شود
- دستور کاخ سفید به سیا برای انجام فعالیت‌های سری علیه حزب‌الله
- وزارت نفت مجوز احداث ۲ پالایشگاه را در جزیره قشم صادر کرد
- رئیس اتاق بازرگانی پاریس: غرب از تحریم ایران بیشتر ضرر می‌کند
- دعوت رسمی لوکاشنکو از احمدی‌نژاد برای سفر به روسیه سفید
- از سوی هاشمی‌شاهرودی، الهام برای تصدی وزارت دادگستری به رئیس‌جمهور معرفی شد
- خشم آمریکا از تصمیم ایران برای نصب ۳ هزار سانتریفیوژ در نطنز
- رئیس مرکز آمار: نتایج مقدماتی سرشماری سال ۸۵ نشان دهنده کاهش ۱/۲۱ درصدی جمعیت کشور نسبت به سال ۷۵ است
- انحلال دو مدرسه غیرمجاز آموزش‌عالی

اطلاعات

- نامه چندنفر از سناتورهای آمریکا به مقامات ایرانی: محتوای نامه‌ها درباره نگرانی از بحرانی است که آمریکا و برخی کشورهای غربی به وجود آورده‌اند
- نسبت جمعیت شهرنشین ایران از مرز ۶۸ درصد گذشت
- چینی‌ها ایران را برای سرمایه‌گذاری امن می‌دانند
- اقساط پرداختی بالا، کم‌درآمدها را خانه‌دار نمی‌کند
- ابلاغ قانون تغییر ساعت کار بانک‌ها به وزارت اقتصاد
- مذاکرات ایوانف در تهران
- امضای قرارداد ۴/۳ میلیاردلاری شل و رپسول با ایران
- متکی: ایران از راه‌حل جامع در مورد انرژی هسته‌ای استقبال می‌کند

اعلام

- حسن روحانی: نباید زبان گروه‌های مختلف را بست
- سخنگوی وزارت امور خارجه: سناتورهای آمریکایی به ایران پیام دادند
- سیاست‌های تنظیم بازار به موفقیت نرسید
- خانه هنرمندان عزاخانه امام حسین(ع) شد
- سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد: اختیارات دیوان‌عالی کشور محدود شد
- احمدی‌نژاد: عناصر زبون برای نگران‌کردن مردم بلندگو به راه انداختند
- محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام: ایران توانایی بازآزندگی هر تهدیدی را دارد.
- رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری: انتقاد از دولت در بحث هسته‌ای برای بازگشت به قدرت است
- البرادعی: ایران غنی‌سازی را تعلیق کند

جمهوری اسلامی

- وزیر امور خارجه در آستانه سفر یک مقام روسی به تهران: «ایران از راه‌حل جامع‌الاطراف در پرونده هسته‌ای استقبال می‌کند»
- دادگاه چهارم پرونده زمین‌خواری به ارزش بیش از ۳۳۷ میلیاردریال هفته آینده برگزار می‌شود
- سازمان ملل قطع‌نامه محکومیت منکران هولوکاست را تصویب کرد

ارتقا

- دیپلمات‌های انگلیسی عکس‌های یادکاری خود را بگیرند؛ آخرین زمستان انگلیسی‌ها در باغ قلهک
- احمدی‌نژاد قانون جدید را ابلاغ کرد؛ بازگشت ساعت کار بانک‌ها به نقطه اول
- موضع رسمی آمریکا درباره سپر موشکی؛ هدف: مقابله با ایران!
- معاون ستادکل نیروهای مسلح اعلام کرد: پاسخ گوینده به تهدیدات دشمنان
- برای بازدید از تأسیسات نظتر و اصفهان؛ گروه جدیدی از بازرسان آژانس وارد ایران شدند
- مدیر سازمان خصوصی‌سازی: سهام ۷ شرکت بزرگ دولتی به‌زودی واگذار می‌شود
- محسن رضایی: دل ملت ایران از دل دولتمردان بزرگ‌تر است
- احمدی‌نژاد: به‌زودی شاهد نابودی آمریکا خواهیم بود